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Fattigarbeten behöfves troligen redan i mediet af Maj — i ganska stor
skala. Härtili kan råg ifrån magasinerne användas. Stor svärighet har
varit att få foror för mjöl transporten, ifrån Lauritsala, med afseende
på dåligt vägalag, såväl på landet som på isar och än sämre hästar, —

Jag hoppas dock kunna afsluta affairen snart.
Hof-Rätten och Kejs<erliga) Senaten fastställde H<oD Rättens ijusa

utslag, som dömde Magasinsförvaltaren Lohman till 6 månaders
suspension — en affaire honom till godo och kronan till förlust efter
nuvarande sädespris af 2 700 mark, emedan magasinet skall tunna för

10 tunna uppmätas. Jag har bråkat min hjerna för att pä något sätt kunna
göra affairen för honom mindre inbringande, och för kronan mindre
förlustbringande, och har dervid ej kunnat utfundera något bättre än
att hemställa till Senaten, om honom tillkommer af doneringskappar.
Jag vet nog att dessa tillkomma honom, men min hemställan stoppar
Du tills vidare under röda klädet och låter den ligga till sommaren för
att åtminstone vårsädet måtte hinna utgifvas; bedrifves saken ej
sålunda, sä finnes ej skäl för mig att uppskjuta utslagets sättande i
verkställighet. Någon åtgärd mäste vidtagas angående brännvinspan
nornas inlösen. Min mening är den, att de borde kommande höst

20 emottagas för erhällna spanmålslån, hvarvid de, som icke äro skyldiga
spanmål skulle sä afstå sin rättighet att erhålla lösen åt sådana som
erhållit Iän. Till kronan icke skyldige kommuner skulle liqvideras i
penningar. Med sann högaktning och vänskap tecknar

min högtärade broders tjenare
T. S. Thiln

P. S. Jag hoppades fä foror i Puumala för mjölets transport, men fick
ej. Jag sände stafett i saken till T<jensv F(örrättande> Kronofogden och

30 väntar inom en vecka deflnitif svar. Jag har haft sä mycken förargelse
för nämnde mjöl, att endast min personliga vänskap till Dig min hror
har afbållit mig ifrån att länge sedan anmäla att jag ej fär foror. Mitt
försla att utgifva råg ifrån Nyslotts magasin till Kuopio län gäller
endast i yttersta fail och naturligtvis emot mjöl ifrån Lauritsala med
öppet vatten. Jag fruktar de 2 800 T<unn>or Rigaräg, som finnes och
mera till fä tillsläppas till brödföda. Om den afmig per telegraferhållna
underrättelse är sann att i P<eters>burg fäs hafra per matta för 5 Rubeb
25 kop(ek> och i frakt 6 mark vore bäst att nu upphandla varan; men
öppet vatten kommer den för sent.
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Beder ödmjukast att återfå telegrammet samt benägen underrättelse
om Tit. Forsberg kan anträda äterresan, så snart ifrågavarande
kornuppköp blifvit fulländadt.

Accreditivet har jag erhållit och genast expedierat.
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Högaktningsfullt
Julius Harff

16 Mars. 1868


